FOFR CUP 2017 - 22. roénik - 24. ¢ervna - Ceska Kamenice

PEKLO SEVERU 2017 - 4. zavod

Vysledkova listina

Kategorie - Mriiouskové

Poradi St. c. Jméno a Prijmeni
1 4 Jonas Hajny
2 3 Magdaléna Salabova
3 1 Matous Zima
4 2 Karolina Vohradnikova

Kategorie - Nadéje | - chlapci

St. ¢.
1 108
2 105
3 102
4 101
5

6

Poradi Jméno a Prijmeni
Robin Vasic¢ek
Dominik Slabion
Lukas Hovbel

Vit Hajek

Matyas Kudrna
Ondrej Vohradnik

106
107

Kategorie - Nadéje | - divky

Poradi St. ¢. Jméno a Prijmeni
1 154  Miriam Hoffmann
2 151 Karolina Horka
3 152 Dana Vetesnikova
4 153 Adéla Tumpachova

Kategorie - Nadéje Il - chlapci

Poradi St. ¢. Jméno a Prijmeni
1 211 Denis Vasicek
2 203 Radim Kucera
3 202 Josef Schafer
4 215 David Jilek
5 206 Tomas Kudrna
6 204 Hynek Brenek
7 214 Jan Hornik
8 213 Rostislav Salaba
9 210 Rosta Synek
10 212 Adam Safranek
11 208 Martin Simanek
12 209 Krystof Knap

Kategorie - Nadéje Il - divky

St. ¢.
1 251
2 252
3 257
4 256
5 259
6
7
8
9

Poradi Jméno a Prijmeni
Andélka Brenkova
Magdaléna Schéaferova
Tereza Austova
Lucie Soukupova
Alzbéta Kluchova
Pavla Kratochvilova
Eliska Budickova
Barbora Haskova
Viktorie Novakova
Amalie Landova
Helena Tumpachova

262
254
255
260
0 258
1 261

-

Team
Ceska Kamenice
Décin
CK 1967 Ceska Kamenice
Décin

Team

Adastra Sokol Veltéz

Ceska Lipa

H+H

Magic bike team

Superior Cyklofit CYCLING TEAM
Décin

Team

Bersdorfer SV

CK 1967 Ceska Kamenice
TT Cyklorenova Cvikov
CK 1967 Ceska Kamenice

Team

Adastra Sokol Veltéz
BEKO Bike team

BEKO Bike team

Bicykl KFiz junior team
Superior Cyklofit CYCLING TEAM
HERBY SERVIS

Novy Bor

Décin

HERBY SERVIS

CK 1967 Ceska Kamenice
Novy Bor

Ceska Lipa

Team Cas
HERBY SERVIS

BEKO Bike team

Novy Bor

CK 1967 Ceska Kamenice
Magic Bike Team Novy Bor
Zelened

CK 1967 Ceska Kamenice
H+H

Jiskra Novy Bor

Teplice

CK 1967 Ceska Kamenice

NG
A

Cas
0:33
0:50
0:52
1:08

6:15
7:05
7:56
8:05
8:58
9:01

7:59
8:06
9:05
9:53

7:51
9:20
9:29
9:49
10:21
8:08
8:24
8:53
9:04
9:24
10:46
8:29

8:58
9:27
11:10
9:06
9:56
10:08
10:15
10:23
10:27
9:23
9:44

Odstup

0:17
0:19
0:35

Odstup

0:50
1:41
1:50
2:43
2:46

Odstup

0:07
2:50
3:38

Odstup

1:29
1:38
1:58
2:30
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Odstup
1:07
1:36
3:19

R
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Body
164
145
184
127

Body
186
166
147
129
112
96

Body
184
164
145
127

Body
192
172
153
135
118
102
87
73
60
48
37
27

Body
191
171
152
134
117
101
86
72
59
47
36



Kategorie - Mladsi chlapci

Poradi

1

A w N

St. ¢.

302
306
307
303

Jméno a Prijmeni
Jakub Surik

Adam Arnold

Petr Gebhardt
Jakub Hasek

Kategorie - Mladsi divky

Poradi

1
2
3
4
5
6
7

Kategorie - Starsi chlapi + Kadeti

Poradi
1
2
3
4
5
6
7
8
9

0
1

_

Kategorie - Starsi divky + Kadetky

Poradi
1

A w N

St. ¢.

357
351
356
358
353
354
355

St. €.

405
401
407
402
403
404
409
411
410
406
408

St. ¢.

453
451
452
454

Jméno a Prijmeni
Natalie Volejnikova
Anezka Kluchova
Nikola Volejnikova
Anicka Gebhardtova
Jarmila Novakova
Tereza Zemanova
Barbora Nesnidalova

Jméno a Prijmeni
Milan Mileret
Petr Follprecht
Matéj Klaus

Mira Vesely
Hannes Hoffmann
Tim Geisler
Maurice Henke
Tomas Follprecht
Lukas Bélka
Lukas Prochazka
Maxmilian Geisler

Jméno a Prijmeni
Nikola Boczanova
Anna Kovarikova
Katerina Kovarikova
Johana Hauswald

Kategorie - Juniorky

Poradi
1
2

501

St. €. Jméno a Prijmeni
Viktoria Marschnerova
502 Adriana Marschnerova

Kategorie - Zeny

Poradi
1
2

551
552

St. €. Jméno a Prijmeni

Jana Kovarova
Ivana Kopecka

Kategorie - Juniofi + Muzi

Poradi

1
2
3
4
5

St. ¢.

605
601
607
604
608
606
609

Jméno a Prijmeni
Jan Matousek

Jan Brnak

Radek Horak
Jakub Rulf

Petr Kastanek
Pavel Gebhardt
Matéj Slavik

Team

Agency Transport.cz
HAVEN

CK 1967 Ceska Kamenice
H+H

Team

Magic bike team

Magic bike team

Magic bike team

CK 1967 Ceska Kamenice
Jiskra Novy Bor

CK 1967 Ceska Kamenice
CK 1967 Ceska Kamenice

Team

Zelenina Libouchec

Nové Straseci

Bicykl Kriz Team

Active Tour Cycling Team
TSV GroBschonau

Sebnitzer Radfahrerverein 1898 eV
Sebnitzer Radfahrerverein 1898 eV

Nové Straseci
Magicbike Team
Novy Bor

Sebnitzer Radfahrerverein 1898 e.V.

Team

Active Tour Cycling Team
Beespee.cz

Beespee.cz

Sebnitzer Radfahrerverein 1898 eV

Team
HERBY SERVIS
HERBY SERVIS

Team
HERBY SERVIS
MK - Cyklo Décin

Team

Eleven team Prichovice
GT Kur sport team
HAVEN TEAM

Décin

HERBY SERVIS

Mala Velen
ALLTRAINING.CZ

Cas
13:27
14:24
16:41
17:13

14:30
14:38
16:08
17:14
14:47
15:28
19:35

Cas
31:19:00
32:34:00
33:01:00
35:48:00
36:08:00
38:56:00
40:19:00
41:09:00
42:21:00
44:12:00
51:39:00

Cas
44:02:00
47:57:00
48:01:00
51:56:00

Cas
1:35:20
1:36:03

Cas
1:28:37
1:35:53

Cas
2:22:57
2:25:13
2:33:17
2:32:00
3:19:42

Odstup

0:57
3:14
3:46

Odstup

0:08
1:38
2:44

Odstup

1:15
1:42
4:29
4:49
7:37
9:00
9:50
11:02
12:53
20:20

Odstup
3:55

3:59
7:54

Odstup

0:00:43

Odstup

0:07:16

Odstup

0:02:16
0:10:20
-1
-1
DNF
DNF

Body
184
164
145
127

Body

187
167
148
130
113
97

82

Body
191
171
152
134
117
101
86
72
59
47
36

Body
184
164
145
127

Body
182
162

Body
182
162

Body
187
162
148
130
113



Kategorie - Veterani |

Po

¢
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St. ¢.
702
71
703
704
701
709
712
706
707
708
710

Jméno a Prijmeni
Patrick Scholze
Jan Novota
Herbert Schwarz
Tomas Viktora
Ivo Machek
Daniel Nosek
Jakub Conk
Jaroslav Mamaj
Vladimir Netuka
Jindfich Knot
Miloslav Petrasek

Kategorie - Veterani Il

Po

radi
1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16

St. €.
814
801
803
804
802
812
811
818
808
809
806
810
815
807
816
817
813

Jméno a Prijmeni
Radek Kucera
Martin Pleschinger
Milos Nouzak
Radek Tdma

Jiri Kovarik

Milos Jehlicka
Josef Kroupa
Daniel Linc
Zdenék Arnold
Pavel Karban
Roman Horky
Kamil Krejny
Milan Srita

Lubos Bohac
Michal Hosek
Patrik Flégl
Tomas Bélka

Kategorie - Veterani lll

Po

¢
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St. ¢.
901
903
905
910
911
904
908
906
907
909

Jméno a Prijmeni
Radek S¢ucka
Dalibor Homolka
Vladimir Paudera
Jan Fiser

Karel Bouska

Petr Vokoun
Vaclav Simonek
Pavel Kratochvil
Vojtéch Marek
Miroslav Kastanek

Team

Bad Bikers MTB-Sport e.V.
Bicykl KFiz Team-CK Sluknovsko
HERBY SERVIS

CK 1967 Ceska Kamenice
KSM Hradek

MK - Cyklo Décin

TT Cyklorenova Cvikov
Trsport Cyklomax

HERBY SERVIS

Sweep cycling

TJ Rumburk

Team

SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM

UNIQUA Jihlava

Rajec Allivictus
beespee.cz

Bycikl Kriz team

RETOS - ROTOS

CK 1967 Ceska Kamenice
HAVEN team

Active Tour Cycling Team
CK 1967 Ceska Kamenice
HAVEN team Novy Bor
KSM Hradek

KL Sport Décin

LASVIT

LASVIT

MAGICVETERANS

Team

Ski Paudera

Bohemie Novy Bor

Ski Paudera

Ski Paudera Staré Splavy
MAGICVETERANS
KL-Sport Decin
CC-Varnsdorf

Zelened

CK 1967 Ceska Kamenice
HERBY SERVIS

Cas
2:25:51
2:33:04
2:38:31
2:41:32
2:44:58
2:51:16
2:29:15
2:30:46
3:06:49

Cas
2:30:23
2:36:40
2:37:03
2:40:43
2:52:59
2:54:35
2:56:43
3:06:34
2:31:26
2:34:01
2:41:32
2:42:28
2:51:14
2:55:43
3:19:49
2:36:29

Cas
1:37:58
1:47:29
1:50:57
1:54:07
1:56:22
2:02:56
2:16:58
2:24:31
1:50:06

Odstup

0:07:13
0:12:40
0:15:41
0:19:07
0:25:25
-1
-1
-1
DNF
DNF

Odstup

0:06:17
0:06:40
0:10:20
0:22:36
0:24:12
0:26:20
0:36:11

R
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DNF

Odstup

0:09:31
0:12:59
0:16:09
0:18:24
0:24:58
0:39:00
0:46:33

DNF

Body
191
171
152
134
117
101
86
72
59
0
0

Body
197
177
158
140
123
107

Body
190
170
151
133
116
100



